
v-UDl'Atlllt ДЫ1> IA1UB
ВАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

ил Мира. !, р.н. Ваниио, Хабаровский край, 682860,
тел. (42137)5-51 -97,Факс 5-52-52

E-mail: rsd'u a.l nvi • i
ОКПО 79295100, ОГРН 1062709001409,
ИНН 2709011221. КПП 270901001

i федседателю Законодательной

Думы Хабаровского края

С.Л.Луговскому

На

|-0 направлении дополнительных
док'ументов к проекту о

внесении поправок в 'Закон
Хабаровского края оп 29
сен 1моря 2005 i. № 301

В дополнение к письму Собрания депутатов Ванинского

муниципального района оп 28.05.2018№ 1-19/44 направляем решение Совета

депутатов юродскою поселения «Рабочий поселок Октябрьский»

Ванинского муниципального района от 05.06.2018 № 35 «О передаче

полномочия на государственную регистрации актов гражданского состояния

in IAI С Ванинского муниципального района Хабаровского края».

Приложение: решение на 1 л. в 1 экз.

[редседатель Собрания депутатов

....Дарья IКш.мнпи
i 12137)55-197

000978 *

Л.К. Куренщиков

.. .1.: Booms-Bum i tan ,;'. "« -

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход. n. М±ЫИАГ
•Л- Об го/2 т.



5fe

СОВЕТДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙПОСЕЛОКОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинскогомуниципальногорайона Хабаровскогокран

РЕШЕНИЕ

0£4f.0t т J'f
р.Я. Октябрьский

б" передаче полномочия на I государственную регистрацию актов
гражданского состояния Отделу ЗАГС Ванинского муниципального района

Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»

Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.Передать полномочия на государственную регистрацию актов

гражданского состояния Отделу ЗАГС Ванинского муниципального района

Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике

муниципальных, нормативных, правовых актов городского поселения

«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района

Хабаровского края и на официальном сайте администрации городского

поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp-
okt.vanino.ore).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской

этике, разработке системы муниципальных правовых актов поселения и

контролю за их выполнением( М.В.Бутову).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

I лава городского поселения С.В.Веденев

Зам.председателя Совета депутате Я.В.Киселева

000049 *

Опич>|<|10вМЛУ1<Л«11ааид-В>кию» ГОЯ1 27OW0«SMI 3017г. Зм»61).тир» ЮОлп


